

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 1/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE PLAINAR BLOCO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	566,93	566,93
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS PARA CORRIGIR ALTURA CAMISA	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	6,00	SV	188,30	1.129,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADITIVO DO RADIADOR Li	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	3,00	LI	36,00	108,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE CONserto DE FREIO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	3.080,00	3.080,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BRONZINA MANCAL	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	JG	445,00	445,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA ENCOSTO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	2,00	JG	126,00	252,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTAS 111/112/113	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	JG	491,00	491,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR EXTERNO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	223,00	223,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR MOTOR	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	394,74	394,74
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA RETIFICAR VÁLVULAS	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	6,00	SV	10,43	62,58
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VÁLVULA DE ALIVIO SCANIA 113 (BOMBA)	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	22,00	22,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LUVA 6106110	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	232,00	232,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 2/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REGULAR BICOS	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	252,00	252,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MONTAGEM FECHADA DO MOTOR	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	2.126,04	2.126,04
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TINTA VERDE MOTOR LITRO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA LIMPEZA QUÍMICA DA BOMBA INJETOR	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VALVULA TERMOSTATICA	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	2,00	UN	73,00	146,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GUIA DE PLACA 6106105	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	1.068,00	1.068,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VÁLVULA ESCAPE SCANIA 45°	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	6,00	UN	43,00	258,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA 6106113	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	4,00	UN	7,00	28,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOLVENTE 1LT	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	2,00	UN	14,00	28,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANDRILHAR ALOJAMENTO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	334,60	334,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COLA SILICONE	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	2,00	UN	36,00	72,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO PARA SUBSTITUIR FLEXIVEL DO FREIO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	1.418,64	1.418,64
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO MOLA	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	6,00	PC	5,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA PINTURA DO MOTOR	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	124,98	124,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COLA 3 MM, EMBALAGEM DE 73 GR	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	14,00	14,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 3/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA RETIFICAR BIELA	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	6,00	SV	69,23	415,38
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR INTERNO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	PC	119,00	119,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	600,00	600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA MOTOR	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	2,00	UN	55,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOMBA DE ÁGUA PARA MOTOR SCANIA 112/113	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	480,00	480,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1LT	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	25,00	LT	14,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO DE BICO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	JG	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA RETIFICAR SEDE VÁLVULAS	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	12,00	SV	13,79	165,48
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	LT	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA 6106112	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	PC	711,00	711,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA APLICADA PARA MONTAR CABEÇOTE	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	2,00	SV	51,10	102,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA ESMERILHAR VÁLVULA	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	12,00	SV	10,43	125,16
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE POLIR COMANDO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	102,41	102,41
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TESTE DE BOMBA INJETORA	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO DE FREIO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	290,00	290,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BICO INJETOR	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	6,00	UN	71,00	426,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 4/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BRONZINA BIELA PARA MOTOR SCANIA 112/113	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	JG	340,00	340,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BIELA DO MOTOR	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	PC	400,00	400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	KIT MOTOR SCANIA 112H ANEL CÔNICO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	6,00	UN	625,00	3.750,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE INSERTO 6106094	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	527,00	527,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	2,00	PC	23,00	46,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANDRILHAR MANCAIS	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	SV	732,97	732,97
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VIRABREQUIM 110/111/112/113	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	UN	5.670,00	5.670,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA COMANDO	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	1,00	JG	199,00	199,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA BIELA	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	6,00	PC	70,00	420,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE PLAINAR CABEÇOTE	SCARTEZINI & PEDRINI LTDA	02.038.961/0001-10	2,00	SV	221,27	442,54
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA H 03	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	30,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 1141	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	5,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE IGNIÇÃO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	CJ	160,00	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 5/8	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	24,00	UN	8,00	192,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTICADOR DO CANO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE 12 NAVALHAS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	660,00	660,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PUXADOR DO ROLO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 3/8	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	7,00	PC	2,00	14,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR, SUBSTITUIR PEÇAS E MONTAR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	270,00	270,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DO OLEO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	19,03	19,03
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COXIM DO MOTOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	90,00	180,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	330,00	330,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE AR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	49,30	49,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	3,50	BL	20,00	70,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE 90	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	3,00	LI	18,00	54,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE PALHETA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	24,73	24,73
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIQUIDO DE FREIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA 2 POLOS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PASTILHA DE FREIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	JG	39,15	39,15
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LONA DE FREIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	JG	50,00	50,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO CENTRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	56,55	56,55
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	0,50	MT	3,00	1,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLUG	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	0,50	0,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE CONSERTOS DIVERSOS	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	500,00	500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 6/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTAR EMBRIAGEM	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	1.600,00	1.600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	370,00	370,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MANGUEIRAS HIDRÁULICAS	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOQUETE SINALEIRA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	12,50	25,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA 1034	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	3,00	UN	5,00	15,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H7	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	50,00	50,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA PINGO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	5,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80-18	R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA - ME	04.223.949/0001-01	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TIJOLO MACIÇO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	400,00	UN	1,00	400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REBBOCAL 1L	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	6,10	6,10
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAL HIDRATADA 20 KG	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	11,50	23,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Areia Média	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	0,50	M3	135,00	67,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CIMENTO CP II 50KG	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	27,50	55,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE JUNTAS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	125,00	125,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SELO COMPRESSOR	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	125,00	125,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	LT	20,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 7/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CARGA DE GÁS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	200,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	330,00	330,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	330,00	330,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	330,00	330,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	330,00	330,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSPEÇÃO VEICULAR	SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	95.400.362/0001-86	1,00	SV	330,00	330,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE CONCERTOS DIVERSOS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	52,00	52,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DIFERENCIAL	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	400,00	400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLA E LIXA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	78,00	78,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LIMPEZA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLA DE FUTEBOL	T. J. PASQUALOTTO ME	11.574.103/0001-81	4,00	UN	135,00	540,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLA DE FUTEBOL	T. J. PASQUALOTTO ME	11.574.103/0001-81	3,00	UN	100,00	300,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLA FUTSAL	T. J. PASQUALOTTO ME	11.574.103/0001-81	2,00	UN	90,00	180,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM	LEONIR BERNADETE BITENCOURTT DA SILVA 01848857950	26.521.527/0001-55	1,00	SV	1.300,00	1.300,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE CARACTERÍSTICAS: O	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	36,00	PCT	5,04	181,44
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE MANDIOCA, EMBALAGEM DE 1 KG, SECA, LIGE	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	14,00	UN	6,07	84,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRANOLA INTEGRAL TRADICIONAL E COM SABORES, DE BOA QUALIDADE	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	16,00	UN	9,58	153,28
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ORÉGANO, PESO LÍQUIDO DE 100 G, EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLI	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	4,00	UN	4,09	16,36
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAMÃO VERMELHO DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	150,00	KG	5,97	895,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Leite Longa Vida Integral pasteurizado, embalagem caixa tetr	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1.025,00	LI	3,68	3.772,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARACUJÁ AMARELO, AMADURECIDO, TAMANHO MÉDIO DE BOA QUALIDADE	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	15,00	KG	13,97	209,55
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA (PALETA SEM OSSO), CONTENDO NO MÁXIMO	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	72,00	KG	16,57	1.193,04
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE SUÍNA DESOSSADA, SEM GORDURA, PICADA EM PEDAÇOS PEQUEN	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	160,00	KG	13,61	2.177,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SALSICHA DE FRANGO, RESFRIADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	22,00	KG	17,67	388,74
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABACAXI TAMANHO MÉDIO, 1º QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM SI	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	204,00	UN	6,70	1.366,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE TRIGO EMBALAGEM DE 5KG. DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	8,00	PCT	11,84	94,72
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO SALGADO DE GERGELIM, EMBALADOS EM PACOTES DE 400G.	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	36,00	PCT	6,13	220,68
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE MILHO CARACTERÍSTICAS: O PRO	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	PCT	5,16	154,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABOBRIHA VERDE COM MATURACÃO APROPRIADA, INTEIRA, SEM FERIM	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	33,00	KG	7,64	252,12
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AVEIA EM FLOCOS FINOS, ISENTA DE MOFO, LIVRE DE PARASITAS	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	16,00	UN	6,18	98,88
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE ROSCA EMBALAGEM DE 500G, SECA, LIGEIRAMENTE IS	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	6,00	PCT	5,85	35,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SAGU EMBALAGEM DE 500GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RO	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN	4,10	82,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CÔCO CARACTERÍSTICAS: O PROD	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	36,00	PCT	5,07	182,52
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	QUEIJO MINAS DE 1ª QUALIDADE, LIMPO E HIGIENIZADO, ASPECTO S	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	13,00	KG	32,25	419,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	462,00	KG	7,45	3.441,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PERA TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE, INTEIRO, SADIO, SEM RUP	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	86,00	KG	10,56	908,16
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SAL REFINADO , IODADO, PACOTE DE 1 KG, COM DATA DE FABRICAÇ	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	34,00	KG	1,94	65,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, EMBALAGENS DE 1KG, ENRI	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	12,00	PCT	12,67	152,04
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DOCE DO TIPO MARIA CHOCOLATE, O PRODUTO DEVER	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	40,00	PCT	5,16	206,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET PARA DIETA COM INGESTÃO CONTROLADA	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	1,00	UN	11,75	11,75
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OVOS DE GALINHA, TIPO 2, GRANDES, INTEIROS, SEM RACHADURAS	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	170,00	DZ	5,97	1.014,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AMEIXA VERMELHA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIME	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	86,00	KG	13,08	1.124,88
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÊSSEGO AMARELO DE TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE, COM MATUR	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	86,00	KG	14,44	1.241,84
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATATA INGLESA, 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, NOVA, SEM RUPT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	140,00	KG	5,53	774,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 9/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PIMENTÃO VERDE, NOVO, INTEIRO, DE TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALI	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	17,50	KG	8,55	149,63
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOCE DE LEITE DIET, EM EMBALAGEM DE VIDRO OU PLÁSTICO, ATÓ	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	1,00	UN	12,40	12,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO, COR VERMELHA, EM LATA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	28,00	UN	8,94	250,32
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET DE 900 ML, OBTIDO DE MA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	64,00	UN	4,51	288,64
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIWI TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE,INTEIRO, SADIO, SEM RUPT	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	63,00	KG	14,58	918,54
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARROZ INTEGRAL PARBOILIZADO, "TIPO 1", CLASSE LONGO	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	22,00	KG	5,14	113,08
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GELATINA EM PÓ PARA PREPARO, COM CORANTE NATURAL (S	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	170,00	UN	1,16	197,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	IOGURTE DE SOJA DIVERSOS SABORES, ELABORADOS COM LEITE DE	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	9,00	UN	5,05	45,45
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LENTILHA TIPO 1, EMBALAGEM DE 500GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PR	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	16,00	UN	6,84	109,44
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAMOMILA DEVE SER CONSTITUÍDA DE CAPÍTULOS FLORAIS MOÍDOS, D	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	28,00	UN	2,37	66,36
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COCO RALADO, PRODUTO ALIMENTÍCIO DESIDRATADO CONTENDO ENTR	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	16,00	UN	3,84	61,44
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARROZ PARBOILIZADO POLIDO, "TIPO 1", CLASSE LONGO E FINO, P	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	48,00	PCT	14,24	683,52
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANJERICÃO DESIDRATADO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETI	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	14,00	UN	1,95	27,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DOCE SORTIDO O PRODUTO DEVE APRESENTAR-SE ÍNTEGRO,	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	38,00	PCT	5,31	201,78
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MELÃO, UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO, FRUTAS FIRMES, SEM MACH	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	160,00	KG	5,45	872,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AMIDO DE MILHO PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRIC	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT	5,11	51,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VAGEM NOVA, DE 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, DE TAMANHO MÉDIO, INTE	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	18,00	KG	9,94	178,92
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, FINO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	40,00	PCT	15,44	617,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAÇÃ TIPO GALA CLASSIFICAÇÃO 1, TAMANHO MÉDIO, SEM SINAIS DE	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	258,00	KG	6,65	1.715,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA FRESCA - TAMANHO MÉDIO, COM AS CARACTERÍSTICAS	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	702,00	KG	3,75	2.632,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COOKIES INTEGRAIS DIET, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM COM 15	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	4,00	UN	7,86	31,44
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÓ PARA PUDIM SABORES CHOCOLATE E BAUNILHA, EMBALAGEM DE	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	156,00	UN	1,79	279,24
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATATA SALSA 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, NOVA, SEM RUPTUR	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	36,00	KG	12,40	446,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MILHO ENLATADO (EM CONSERVA), ACONDICIONADO EM EMBALAGEM D	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	126,00	UN	2,47	311,22
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	NECTARINA TAMANHO MÉDIO DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADU	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	129,00	KG	13,48	1.738,92
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LINHAÇA DO TIPO MARROM, DE BOA QUALIDADE, PACOTES ÍNTEGROS	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	6,00	UN	7,14	42,84
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRÃO DE BICO NA COR E CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPOND	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	16,00	UN	6,88	110,08
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, RESFRIADA, EMBALAGEM PLÁSTICA T	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	200,00	KG	16,54	3.308,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ERVA-DOCE DEVE SER CONSTITUÍDA POR FRUTOS MADUROS, MOÍDOS, D	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	28,00	UN	2,33	65,24
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MELANCIA, UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO, FRUTAS FIRMES, SEM MAC	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	555,00	KG	1,93	1.071,15
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CEBOLA DE 1º QUALIDADE, SEM RÉSTIA, NOVA, TAMANHO MÉDIO, COM	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	138,00	KG	4,57	630,66
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ERVILHA ENLATADA (EM CONSERVA),ACONDICIONADO EM EMBALAGEM	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	102,00	UN	2,54	259,08
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANELA EM PÓ EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 250 GRAMAS	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	8,00	UN	2,61	20,88
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LEITE EM PÓ SEM LACTOSE EMBALAGEM COM 400 G, COM DATA DE	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	2,00	UN	20,19	40,38
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LOURO DESIDRATADO, DEVE SER CONSTITUÍDO DE FOLHAS SÁS, LIMPA	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	14,00	UN	2,15	30,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, EMBALADOS À VÁCUO, ENT	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	48,00	KG	24,82	1.191,36
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOCE CREMOSO TIPO "GELÉIA" DIET, PRODUTO COM POLPA DE FRUT	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	1,00	UN	10,95	10,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUCRILHOS, ENTREGA EM EMBALAGEM COM 2 KG. TIPO FLOCOS DE MIL	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT	21,87	218,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PEITO DE FRANGO DESOSSADO, RESFRIADO, EM EMBALAGEM PLASTICA	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	135,00	KG	11,11	1.499,85
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, INTENSIDADE DO SABOR:EQULIBRADO (MA	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	36,00	UN	13,21	475,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKERS EMBALADOS EM PACOTES DE 370G	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	26,00	PCT	5,28	137,28
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CRAVO DA ÍNDIA EMBALAGEM COM 15 G APROX. VALIDADE MINIMA	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	UN	3,16	18,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLORAU PÓ FINO DE COR VERMELHO ALARANJADA EM PÓ. EMBALAGE	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	KG	5,76	34,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PEIXE (FILE DE TILÁPIA), RESFRIADO, SEM ESPINHAS, SEM ACUMU	COMERCIAL ALVORADA LTDA	82.831.025/0001-00	75,00	KG	24,46	1.834,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGA, UNIDADES ÍNTEGRAS, FRESCAS E LIMPAS, TAMANHO MÉDIO SE	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	81,00	KG	5,73	464,13
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUCO DE SOJA DIVEROS SABORES(MORANGO, UVA, ABACAXI, MAÇA E	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	136,00	LI	5,76	783,36

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM DE 500GR CADA, DE 1ª QUALIDADE	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	26,00	UN	5,93	154,18
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SABONETE LIQUIDO REFIL EM SACHÊ, EMBALAGEM MALEAVEL DE	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	10,00	UN	8,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Detergente Líquido de uso geral, com ph neutro, utilizado pa	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	15,00	GL	9,00	135,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Detergente Desengordurante para chão, produto concentrado pa	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	GL	9,90	99,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RODO DE BORRACHA COM BASE EM PLASTICO COM CABO DE ALUMINIO L	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	25,00	500,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fosforo, palito longo, caixa com no mínimo 240 palitos.	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN	2,50	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VASSOURA DE NYLON COM DIMENSÕES MINIMAS DE 31,5X19X6,5CM, CO	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	30,00	UN	6,20	186,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FLANELA, CONFECCIONADA COM FIOS DE ALGODÃO, TECIDO COM TEXTU	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN	1,20	120,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SACO PARA LIXO 30 LITROS, NA COR PRETA, COM GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	PCT	8,05	805,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sabão em pó, multição, para tanquinho, embalagem caixa de	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN	4,75	142,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPONJA LÃO DE AÇO, COMPOSIÇÃO: DE AÇO CARBONO, PACOTE DE NO	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	PCT	0,95	95,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL QUE NÃO ENFERRUJA, PARA BRILHO EM	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN	1,80	36,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Copo Descartável, capacidade de 180ml, transparente, tiras c	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	UN	2,20	220,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bolsa alvejada, branca, tamanho no minimo 50 x 80, 100% algo	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN	3,05	91,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RODO LIMPA PISO DE ESPUMA COM FIBRA ABRASIVA, 40CM COM CABO	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	15,00	UN	7,90	118,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA PESADA, MEDINDO NO MINIMO 80X90CM,	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	50,00	UN	6,75	337,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIXA D'ÁGUA PARA FOGÃO Nº 80	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	30,00	UN	1,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Esponja para louça, multiuso, com espuma de poliuretano	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	100,00	UN	1,40	140,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CERA LÍQUIDA, COM ANTIDERRAPANTE, BRILHO INSTANTANEO, PARA	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	40,00	UN	6,80	272,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Amaciante para roupas, apresentação em embalagem de 05 lts,	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	10,00	GL	7,15	71,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALCOOL 92,8% LITRO PARA USO DOMESTICO	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	50,00	LI	4,45	222,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DESENGORDURANTE PARA COZINHA COM NO MINIMO 500 ML, COM GATIL	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	7,99	239,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SACO PARA LIXO 100L, NA COR PRETA, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 0	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	PCT	20,00	800,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAPEL TOALHA , FOLHA DUPLA PICOTADA, COM 02 UN COM 50 TOALHA	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	UN	2,20	88,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIMPADOR PARA VIDROS, TRADICIONAL, COM GATILHO PULVERIZADOR,	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	4,90	245,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RODO DE BORRACHA, COM BASE EM PLASTICO, COM CABO DE ALUMINIO	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN	22,50	337,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Água sanitária - com alvejante, desinfetante de uso geral, s	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	GL	4,72	141,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Desinfetante (Detergente Sanitário) bloco sanitário refil de	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	20,00	UN	0,97	19,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL, FRASCO COM NO MINIMO 3	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	6,50	130,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FUSIVEL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	3,00	UN	0,8333	2,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H 4	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA 1141	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	4,00	UN	5,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA 1034	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR, SUBSTITUIR PEÇAS E MONTAR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	480,00	480,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	20,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 7/16-1	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	7,00	UN	2,00	14,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 5/16	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	5,00	PC	1,20	6,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6206	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	4,00	UN	35,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6309	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	88,00	176,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 3/8	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	5,00	PC	2,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIR AMORTECEDOR, BUCHAS DO ESTABILIZADOR E	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	175,00	175,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA ESTABILIZADOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	14,69	29,38
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGA DE NYLON COM REPAROS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	60,77	60,77
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	420,00	420,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REGULADOR DE GÁS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	22,90	22,90
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	LUCINEIA DE FRANCA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	186,00	LI	4,00	744,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA 1500-5V	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	1,00	PC	520,00	520,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	360,00	360,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO CONTRA FACA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	5,00	UN	2,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE 12 NAVALHAS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	850,00	850,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA DO ROLO TRASEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE VERIFICAR TELEFONE	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	97,50	97,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TELEFONE GONDOLA	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	UN	51,56	103,12
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TOMADA 2P+T	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	10,12	10,12
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CABO FLEXIVEL 2,50MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	0,50	MT	1,10	0,55
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PANO DE PRATO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	40,00	UN	2,75	110,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FACA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	24,00	UN	1,95	46,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOALHA DE ROSTO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	5,00	UN	2,95	14,75
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOALHA DE BANHO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	5,00	UN	4,95	24,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 14/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PANO DE PRATO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	40,00	UN	2,95	118,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LT	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	69,95	69,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS ELETRICOS	ALMIR J. MEDEIROS ME-AUTO ELETRICA MEDEIROS	80.408.487/0001-85	1,00	SV	65,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DO BANCO	P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PANDA'	10.621.526/0001-42	1,00	SV	150,00	150,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOBINA PARA RELÓGIO PONTO	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	30,00	UN	6,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDAR ASSOALHO, REMENDO, CHAPA, PUXADO CARROC	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	450,00	450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESPIGA DO CARDAN	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	230,00	230,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TRANSFERENCIA FINANCEIRA	A.M.NOROESTE ASSOC.MUN. NOROESTE/SC	01.034.439/0001-06	11,00	SV	8.300,00	91.300,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEÍCULOS LEVES	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	5,00	SV	30,00	150,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEÍCULOS LEVES	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	15,00	SV	30,00	450,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE CAMINHÔES/ÔNIBUS/CARRETÃO	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	20,00	SV	80,00	1.600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE CAMINHÔES/ÔNIBUS/CARRETÃO	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	10,00	SV	80,00	800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEÍCULOS PESADOS/PLANTADEIRA	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	30,00	SV	110,00	3.300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEÍCULOS PESADOS/PLANTADEIRA	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	35,00	SV	110,00	3.850,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE RADIADOR	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	30,00	SV	20,00	600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE RADIADOR	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	30,00	SV	20,00	600,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO PARA ÔNIBUS	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	20,00	SV	35,00	700,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO PARA MÁQUINAS PESADAS	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	40,00	SV	40,00	1.600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO PARA MÁQUINAS PESADAS	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	30,00	SV	40,00	1.200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO PARA VEICULOS (MICRO/CAMINHÃO	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	55,00	SV	35,00	1.925,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO PARA VEICULOS (MICRO/CAMINHÃO	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	50,00	SV	35,00	1.750,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE DISTRIBUIDOR E ADUBO E ENSILA	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	25,00	SV	60,00	1.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATOR DE PNEU/MICRO/VANS/SPR	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	30,00	SV	65,00	1.950,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATOR DE PNEU/MICRO/VANS/SPR	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	6,00	SV	65,00	390,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATOR DE PNEU/MICRO/VANS/SPR	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	50,00	SV	65,00	3.250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE CAMINHÕES/ÔNIBUS/CARRETÃO	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	40,00	SV	80,00	3.200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	45,00	SV	30,00	1.350,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEÍCULOS LEVES	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	20,00	SV	30,00	600,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA 19	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	0,75	0,75
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO DE FREIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	153,70	153,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PASTILHA DE FREIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	JG	69,90	69,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANDEJA TRASEIRA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ROSCA EM PARAFUSO DA BANDEJA TRASEIR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	125,00	125,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BATERIA 100 AH	FLORINDO DOMINGOS PELISSARO-ME	83.404.855/0001-05	2,00	PC	530,00	1.060,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REFURAR O CHASSIS E SOLDAR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	148,00	148,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR, REGULAR, MONTAR EIXO E REMONTAR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	180,00	180,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO PARA FORMAÇÃO CONTINUADA, COM OFICINAS PEDAGÓGICAS	JOSE FRANCISCO CAPSSA 43141803072	18.868.782/0001-40	1,00	SV	2.900,00	2.900,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

Folha: 16/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONTRIBUIÇÃO	UNDIME-SANTA CATARINA	79.363.123/0001-47	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CUSTAS PROCESSUAIS	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SANTA CATARI	83.845.701/0001-59	1,00	SV	123,04	123,04
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISPENSER PARA COPOS 180ML	EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	19.579.535/0001-97	1,00	UN	49,90	49,90
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBST. E CONCERTO BRAÇO HIDRAULICO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELOGIO DE TEMPERATURA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	184,00	184,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	03.318.213/0001-54	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	03.318.213/0001-54	2,00	UN	65,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO ACELERADOR	TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	03.318.213/0001-54	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 90	TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	03.318.213/0001-54	1,00	BL	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO ACELERADOR	TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	03.318.213/0001-54	1,00	UN	74,00	74,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO	DEJAIR BATISTELLA 38605988991	24.067.558/0001-52	1,00	SV	2.784,00	2.784,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE COPIA DE CHAVE	CAMILA E. G. DA SILVA ME- OFICINA DA CHAVE	08.422.093/0001-54	5,00	SV	8,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ARMÁRIO DE AÇO 40 CM CINZA 6 PRATELEIRAS	PAN S.L.MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA	02.076.643/0002-25	9,00	UN	159,00	1.431,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOUCA DESCART'VEL NÃO TECIDO CX COM 25 UN	MAIARA PIVA COMERCIO DE COSMETICOS - ME	10.451.423/0001-81	12,00	UN	7,02	84,24
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TECIDO OXFORD 1,50 LAR	COMERCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES MARPA LTDA	75.355.420/0001-90	70,00	MT	5,90	413,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO GABRIELINHA	COMERCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES MARPA LTDA	75.355.420/0001-90	12,00	UN	1,00	12,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA ENTRE O MUNICI	CENTRO DE INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO DO ESTADO DE SAN	83.043.745/0001-65	1,00	SV	21,78	21,78
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE TELEFONIA MOVEL	OI MOVEL SA'	05.423.963/0001-11	1,00	SV	556,08	556,08
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE VIDROS EM JANELAS	JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	22.419.125/0001-93	1,00	SV	260,00	260,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VIDRO CANELADO	JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	22.419.125/0001-93	35,00	UN	11,00	385,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VIDRO NAC INC 3MM	JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	22.419.125/0001-93	15,00	MT	12,00	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 17/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR EXTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	79,00	79,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR INTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	125,00	125,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	22,00	22,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR INTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	22,00	22,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR EXTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	79,00	79,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	125,00	125,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	11,00	11,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR EXTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	59,00	59,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR INTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	39,00	39,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR EXTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	59,00	59,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 18/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR INTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	39,00	39,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	11,00	11,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR EXTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	69,00	69,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR INTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	32,00	32,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	162,00	162,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR INTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	32,00	32,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	162,00	162,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR EXTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	69,00	69,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	162,00	162,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 19/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR EXTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	69,00	69,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR INTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	32,00	32,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR EXTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	122,00	122,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR EXTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	122,00	122,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Carreta Agrícola Metálica, Basculante, com pistão hidráulico	RISSI AGROREPRESENTACOES LTDA - EPP	11.500.293/0002-73	1,00	UN	13.380,00	13.380,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LIMPEZA	PAULO HENRIQUE HIPPLER - ME	20.150.006/0001-52	1,00	SV	2.717,50	2.717,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO PARA CONFECÇÃO DE SÚMULA DE BOCHA	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	4,00	SV	50,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO PARA CONFECÇÃO DE SÚMULA DE FUTEBOL DE SALÃO	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	4,00	SV	50,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO PARA CONFECÇÃO DE SÚMULA DE FUTEBOL DE CAMPO	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	4,00	SV	50,00	200,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	SV	40,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	SV	95,00	95,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA FREEDOM DF 2000	SIDNEI CECCHIM ME - CS INFORMATICA	09.385.482/0001-10	1,00	UN	720,00	720,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA FREEDOM DF 2500	SIDNEI CECCHIM ME - CS INFORMATICA	09.385.482/0001-10	2,00	UN	990,00	1.980,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DEVOLUÇÃO CONVENIO	MINISTERIO DAS CIDADES	05.465.986/0003-50	1,00	UN	3.664,57	3.664,57
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	105,00	105,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FILTRO DE OLEO	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FILTRO COMBUSTIVEL	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO LUBRIFICANTE	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	3,50	LT	30,00	105,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	1,00	SV	180,00	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 20/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	JOGO DE VELA	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PALHETA	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	2,00	PC	28,00	56,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BALÇÃO PARA BANHEIRO, MDF BRANCO 15MM, COM DUAS PORTAS, 03 G	DEOLMIRES MANHAGUANHA REZENE 69079285900	13.193.575/0001-10	1,00	UN	530,00	530,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SACOLA POLISPORT	T. J. PASQUALOTTO ME	11.574.103/0001-81	2,00	UN	69,00	138,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	T. J. PASQUALOTTO ME	11.574.103/0001-81	2,00	UN	130,00	260,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	T. J. PASQUALOTTO ME	11.574.103/0001-81	3,00	UN	159,90	479,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CALIBRADOR	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA DUPLA AÇÃO	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLETE ADULTO PARA TREINO	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	11,00	PC	16,00	176,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	SV	550,00	550,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Óleo 68, para sistemas hidráulicos, balde de 20 litros	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXA 20 KG	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COLA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	PC	8,50	8,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DESENGRIPANTE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	8,50	8,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VALVULA DE PNEU SEM CAMARA.	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 10W30, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	298,00	298,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha La Salle / Santo Agostinho - Vesper	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	76,20	KM	3,30	251,46
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Pratti/ Plataneia - Matutino (EEF A	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	83,00	KM	3,30	273,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rodrigues/ Plataneia - Matutino (Es	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	67,00	KM	3,30	221,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rodrigues/ Plataneia - Vespertino (DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	107,50	KM	3,30	354,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Arroio Matão/Céu Azul / Linha Matão/Nov	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	244,50	KM	3,80	929,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Arroio Matão/Céu Azul / Linha Matão/Novo	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	211,00	KM	3,80	801,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Arroio Matão/ Céu Azul/ Linha Matão	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	194,65	KM	3,80	739,67
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rovaris / Santo Agostinho - Vespert	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	119,00	KM	3,30	392,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rovaris / Santo Agostinho - Matutin	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	101,55	KM	3,30	335,12
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Turani / Santo Agostinho - Vesperti	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	54,65	KM	3,30	180,35
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Turani / Santo Agostinho - Matutino	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	75,00	KM	3,30	247,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Mezzari / Santo Agostinho - Vespert	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	163,00	KM	3,30	537,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Mezzari / Santo Agostinho - Matutin	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	143,50	KM	3,30	473,55
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Novo Sarandi/ Santa Bárbara/Novo H	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	206,00	KM	3,80	782,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Novo Sarandi/ Santa Bárbara/Novo Ho	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	124,50	KM	3,80	473,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Matão/ Novo Horizonte- Vespertino (DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	124,00	KM	3,80	471,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Matão/ Novo Horizonte- Matutino (EE	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	100,00	KM	3,80	380,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Nova Guaíra/São José/ Duque de Caxi	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	227,70	KM	3,80	865,26
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar linha Nova Guaíra/ Duque de Caxias/Novo	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	253,50	KM	3,80	963,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar linha Nova Guaíra/ Duque de Caxias/Novo H	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	160,00	KM	3,80	608,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Lª Plataneia/ Lª Saudades/ Santo Agostinh	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	325,00	KM	3,80	1.235,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha Plataneia / Novo Horizonte - Noturn	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	395,00	KM	3,30	1.303,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Nova Guairá a São Lourenço do Oeste	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	192,00	KM	3,30	633,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha São Rafael / Novo Horizonte-Matutim	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	285,00	KM	3,30	940,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha São Marcos/ Lª Saudades/ Plataneia	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	330,00	KM	3,80	1.254,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha São Rafael a Novo Horizonte - Notur	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	265,00	KM	3,30	874,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha Platanéia a Novo Horizonte - Vesper	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	260,00	KM	3,80	988,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha Platanéia a Novo Horizonte - Matuti	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	260,00	KM	3,80	988,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Pratti/ Plataneia - Vespertino (Esc	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	81,50	KM	3,30	268,95
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM ÁEREA IDA E VOLTA - CHAPECÓ - BRASILIA	FE AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA	12.182.243/0001-77	1,00	SV	975,92	975,92
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÃO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM'	08.940.383/0001-90	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA PLÁSTICA Nº 8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	0,10	0,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO PARA MADEIRA 6.1X5	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	0,49	0,98
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BATERIA 100 AH	FLORINDO DOMINGOS PELISSARO-ME	83.404.855/0001-05	1,00	PC	530,00	530,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO PRA REFAZER PEDAÇO DO FRISO DO TETO PARA FIXAR PARAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	195,00	195,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BICO DE AR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA 10MM	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	6,00	PC	0,10	0,60
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 10 MM	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	3,00	UN	0,20	0,60
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 10 MM	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	3,00	UN	1,2333	3,70
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DENTE	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	55,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BICO DE GRAXA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	3,00	6,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	4,00	8,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BICO DE GRAXA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	3,00	UN	15,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL LADO ESQUERDO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL LADO DIREITO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	220,00	220,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 23/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO PRA TROCAR ESPIA DO ACELERADOR, DESMONTAR A TOMADA D	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	578,00	578,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONFECCIONAR GIRO DO VOLANTE NO TORNO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO CARDÃ	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	PC	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERRINHA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	3,00	UN	20,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6206	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	38,00	76,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO ROLO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	PC	190,00	190,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	450,00	450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 5/16	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	6,00	PC	1,50	9,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6205	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	34,00	68,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOTOR DE PARTIDA	DAVI ZAMPROGNA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	2.700,00	2.700,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO ROTOR	AGROCESAR EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA - EPP	04.613.574/0001-96	1,00	UN	310,00	310,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONJUNTO ALERTA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	130,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORTA FUSIVEL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	5,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 24/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE DO PISCA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADESIVO 17GR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,50	8,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EXTENSÃO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	12,98	25,96
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BICO DE GRAXA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	UN	10,71	32,13
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16X6	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	6,42	6,42
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE PHILIPS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,39	8,39
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE FENDA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	9,16	9,16
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DETERGENTE DESENGORDURANTE 20 LITROS	RISSI AGROREPRESENTACOES LTDA - EPP	11.500.293/0002-73	1,00	UN	146,40	146,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CILINDRO 4V5414	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	1.100,00	2.200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR CILINDROS DE FREIO, CHAVE GERAL E CARDÁ	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	987,00	987,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE GERAL	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	155,00	155,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CARDA 8R6830	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	1.392,36	1.392,36
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR CALÇOS DO TAMBOR, TURBINA MOTOR E SANAR VA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	1.787,00	1.787,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COXIM 450122	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	14,00	UN	195,30	2.734,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TURBINA HOLSET	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	1.990,00	1.990,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	8,30	8,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 25/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	PC	93,67	93,67
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	4,00	UN	16,32	65,28
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	155,75	311,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	51,72	103,44
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONTRA PINO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	PC	3,70	7,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	48,35	96,70
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	49,52	99,04
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	4,00	PC	40,82	163,28
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	4,00	PC	75,60	302,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	9,50	19,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	PC	298,60	597,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	13,65	27,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	168,50	337,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	12,00	UN	35,90	430,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REVIZAR EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO, AJUSTAR GIRA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	2.700,00	2.700,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	4,00	UN	12,72	50,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 26/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	4,00	UN	14,04	56,16
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	3,00	PC	32,50	97,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	PC	31,30	62,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	6,00	UN	20,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	6,00	PC	45,20	271,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	PC	75,07	150,14
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXEIRA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	4,00	UN	1,50	6,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	154,90	154,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	20,72	41,44
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	5,23	10,46
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	PC	425,61	425,61
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	46,50	93,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	PC	232,97	465,94
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO CONJUNTO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	170,98	341,96
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	2.778,10	2.778,10
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	2.123,08	2.123,08
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	REAL TRANSPORTES E TURISMO S.A	92.016.484/0025-52	1,00	UN	148,83	148,83

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 27/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	REAL TRANSPORTES E TURISMO S.A	92.016.484/0025-52	1,00	UN	146,99	146,99
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA (IDA)	FE AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA	12.182.243/0001-77	1,00	UN	222,86	222,86
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	VIDRO INCOLOR 4MM	TATTO DIVISORIAS LTDA ME	11.462.764/0001-15	4,00	MT	90,00	360,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E S/COXA DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	22,61	KG	10,00	226,10
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	KG	2,75	19,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	21,00	PCT	2,85	59,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE DE FRUTA 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	UN	4,85	33,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	14,00	UN	10,50	147,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLUVEL 50G	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	PCT	7,99	7,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO ROSCA DE CHOCOLATE 335G	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	UN	4,75	33,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	KG	1,50	10,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ BRANCO 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	16,50	33,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	14,00	UN	4,25	59,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	UN	15,00	105,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 200 GR.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	6,00	KG	14,50	87,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	12,00	UN	15,00	180,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	7,00	KG	6,80	47,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	10,50	21,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E S/COXA DE FRANGO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	6,48	KG	10,00	64,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	2,75	2,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE DE FRUTA 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	4,85	4,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	3,00	PCT	2,85	8,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO ROSCA DE CHOCOLATE 335G	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	4,75	4,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	1,50	1,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 28/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ BRANCO 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	16,50	33,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 200 GR.	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	14,50	14,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	KG	6,80	6,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	2,00	UN	3,75	7,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	5,00	PC	6,80	34,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ERVA MATE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LI	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	12,00	UN	6,79	81,48
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAÇÃ	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	15,00	KG	4,80	72,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA CATURA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	15,00	CX	2,99	44,85
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE ESMERILHAR CABEÇOTE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	85,00	85,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO CABEÇOTE SUBSTITUIR GUIAS DE VÁLVULA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	85,00	85,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CABEÇOTE RETIFICAR SEDE CABEÇOTE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	85,00	85,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TESTAR CABEÇOTE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	147,00	147,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CABEÇOTE COLOCAR SELOS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SC	85,00	85,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE COLOCAR SELO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	136,00	136,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CABEÇOTE DESCARBANIZAR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LIMPEZA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE COLA E LIXA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TROCAR JUNTA CABEÇOTE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	400,00	400,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TROCAR BOMBA DE ÁGUA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADITIVO P/ RADIADOR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	5,00	LI	22,25	111,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GUIAS DE VALVULA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	8,00	UN	13,60	108,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SELO CABEÇOTE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	16,00	PC	9,05	144,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 29/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSENTO VÁLVULA ADMISSÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	UN	14,16	56,64
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SELO MOTOR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	UN	6,24	24,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VALVULA ADMISSAO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	PC	23,95	95,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARRUELA CALÇO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	8,00	PC	11,66	93,28
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHAVETA VALVULA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	12,00	PC	4,31	51,72
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSENTO VÁLVULA ESCAPE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	UN	12,91	51,64
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JUNTA COLETOR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	PC	6,90	27,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JUNTA TAMPA DAS VALVULAS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	PC	6,20	24,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JUNTA COLETOR DE ESCAPE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	PC	7,00	28,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA D'AGUA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	310,00	310,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JUNTA BASE TURBINA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	7,00	7,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA 6M GROSSA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	0,20	0,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARROELA DE VEDAÇÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	0,55	1,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARROELA LISA 6 MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	8,00	UN	0,20	1,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA PRISIONEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	2,50	2,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DO OLEO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	26,00	26,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACENTO BICO MAXION/MWM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	UN	1,20	4,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JUNTA DO CABEÇOTE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	PC	40,00	160,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RETENTOR DIANTEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	87,00	87,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARRUELA LISA 10MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	3,00	PC	0,40	1,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ANEL ORING 11X2,6	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	UN	1,30	5,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JUNTA TAMPA FRENTE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	140,00	140,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 5,5/38	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	0,90	0,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VALVULA TERMOSTATICA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	128,00	128,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RETENTOR DE VALVULA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	8,00	PC	10,20	81,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	1,70	1,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARRUELA LISA 1/4	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	0,21	0,42
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA TRAVANTE 10MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	PC	0,64	1,28
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VALVULA ESCAPE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	PC	10,21	40,84
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ANEL ORING	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	PC	1,30	2,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 10/20	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	PC	2,50	5,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	9,00	LT	10,66	95,94
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE ENVARETAR RADIADOR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 6X30	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	0,40	0,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE PLAINAR CABEÇOTE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	147,00	147,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	4,51	LI	3,92	17,68
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AÇUCAR 5 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	17,59	17,59
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO DE PAPEL	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	3,00	CX	3,90	11,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAFÉ SOLUVEL 500GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	5,00	UN	13,98	69,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ERVA MATE KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	5,00	UN	8,50	42,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARGA DE GAS GLP 13	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	68,00	68,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LENTE SINALEIRA	DAVI ZAMPROGNA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DAVI ZAMPROGNA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA	DAVI ZAMPROGNA - ME	24.175.830/0001-18	2,00	UN	8,00	16,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA	DAVI ZAMPROGNA - ME	24.175.830/0001-18	2,00	UN	20,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA	DAVI ZAMPROGNA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA APLICADA PARA REFORMA DO PISO DE 01	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	SV	2.550,00	2.550,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	POLPA DE FRUTAS PARA SUÇO (SABOR DE PÊSSEGO) SELECIONADA CON	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	80,00	UN	3,65	292,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHUCHU DE TAMANHO MÉDIO, NOVO, INTEIRO, DE 1ª QUALIDADE, LIM	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	51,00	KG	8,10	413,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMATE LONGA VIDA, 1º QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIM	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	210,00	KG	7,99	1.677,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BRÓCOLIS DE BOA QUALIDADE, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS DE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	76,00	UN	7,15	543,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COUVE FLOR UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO, NOVA, LIMPA, INTEIRA D	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	76,00	UN	7,25	551,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MILHO VERDE ESPIGAS DE BOA QUALIDADE, DESPROVIDO DE PALHA,	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	320,00	UN	1,10	352,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABÓBORA (TIPO CABOTIÁ) CARACTERÍSTICAS: CASCA CORIÁCEA COM	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	42,00	KG	5,56	233,52
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIMÃO TIPO GALEGO MADURO, DE 1ª QUALIDADE, DEVEM ESTAR ILE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	28,00	KG	5,88	164,64
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CENOURA FRESCA DE BOA QUALIDADE, FIRME, CASCA LIMPA, GRAU MÉ	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	80,00	KG	7,80	624,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BETERRABA DE 1º QUALIDADE, SEM RÉSTIA, NOVA, SEM SINTOMAS DE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	48,00	KG	7,80	374,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AGRIÃO EM MAÇOS DE 1ª QUALIDADE, COM FOLHAS SÁS, SEM RUPTU	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	18,00	UN	5,99	107,82
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RÚCULA (MAÇO) AS FOLHAS DEVEM ESTAR COM ASPECTO DE PRODUTO F	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	18,00	UN	5,80	104,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COUVE MANTEIGA (MAÇO) EM FOLHA, MAÇOS DE TAMANHO MÉDIO, DE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	48,00	UN	5,80	278,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACELGA FOLHAS DE TAMANHO MÉDIO, INTEIRAS, COLORAÇÃO UNIFOR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	44,00	UN	6,99	307,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PEPINO UNIDADES ÍNTEGRAS, FRESCAS E LIMPAS, SEM RACHADURAS	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	112,00	KG	5,80	649,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALFACE CRESPA, FRESCA, EM PÉ, BEM DESENVOLVIDO, LIVRES DE FE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	161,00	UN	5,25	845,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TEMPERO VERDE (MAÇO), CONTENDO SALSA E CEBOLINHA, FOLHAS	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	80,00	UN	5,10	408,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REPOLHO VERDE, DE 1º QUALIDADE, LIMPO E NOVO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	70,00	KG	5,10	357,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REQUEIJÃO CREMOSO, RESFRIADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	9,00	KG	23,75	213,75
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOCE DE LEITE, PASTOSO, DEVERÁ SER FABRICADO COM MATÉRIAS-PR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	30,00	KG	17,99	539,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOCE DE FRUTAS CASEIRO, DIVERSOS SABORES,(UVA, PÊSSEGO, M	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	21,00	KG	17,80	373,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MELADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 KG, CONFECCIONADA EM	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	10,00	KG	14,50	145,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MEL DE ABELHA PURO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 KG, CONF	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	8,00	KG	23,27	186,16
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE MILHO DEGERMINADA, PACOTES DE 1KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	55,00	KG	4,10	225,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADE, UNIDADES GRANDES, ÍNTEGRAS, FRE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	136,00	KG	5,80	788,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FEIJÃO PRETO E VERMELHO, TIPO 1, IN NATURA, VARIEDADE CORR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	76,00	KG	8,42	639,92
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALHO GRAÚDO, SEM MACHUCADOS E BROTAMENTOS, NÃO DEVEM ESTAR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	5,50	KG	28,90	158,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VINAGRE TINTO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, COM	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	48,00	LI	8,75	420,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SUCO DE UVA INTEGRAL SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, PRONTO PARA O CON	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	36,00	LT	18,90	680,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FISÁLIS EMBALADA EM BANDEJAS COM 30 UNIDADES CADA, DE 1ª QUA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	30,00	BJ	10,90	327,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABACATE DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO, EM KG, TAM	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	54,00	KG	8,99	485,46
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAQUI de 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO, EM KG TAMANH	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	68,00	KG	11,70	795,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MORANGO ORGÂNICO, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, DE 1ª QUALIDADE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	48,00	KG	23,29	1.117,92
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LARANJA DO TIPO PÊRA, CASCA DE COR ALARANJADA, ODOR AGRADÁVE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	200,00	KG	4,50	900,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA PARA LASANHA PACOTE COM NO MINIMO 500G, DEVE CONSTAR N	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	11,00	KG	16,60	182,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TORTÉI DE MORANGA CASEIRO CONGELADO. PRODUTO COM NO MÁXIM	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	39,00	KG	24,56	957,84
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AGNOLINE RECHEADO COM FRANGO, TAMANHO MÉDIO; CONGELADO. PROD	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	60,00	KG	25,55	1.533,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MACARRÃO DE CENOURA COM OVOS (TIPO ESPAGUETE)CONTENDO SÊMO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	33,00	KG	17,50	577,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MACARRÃO INTEGRAL COM OVOS (TIPO ESPAGUETE) CONTENDO SÊMOL	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	8,50	KG	12,35	104,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MACARRÃO CASEIRO COM OVOS (TIPO PARAFUSO E PENNE) CONTENDO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	52,50	KG	11,12	583,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS (SABORES DIVERSOS: MORANGO,	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	432,00	LI	8,99	3.883,68
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	QUEIJO TIPO COLONIAL LIMPO E HIGIENIZADO. ASPECTO S	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	88,00	KG	25,64	2.256,32
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANDIOCA S/ CASCA BOA QUALIDADE E TAMANHO MÉDIO. TIPO BRANCA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	80,00	KG	7,10	568,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANJICA AMARELA PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM COM 01KG	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	11,00	UN	7,01	77,11

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PIZZA INTEGRAL DE LEGUMES, EMBALAGEM DE NO MINIMO 200GR,	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	315,00	UN	6,97	2.195,55
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLO SALGADO DE FRANGO/CARNE MOÍDA E PRESUNTO COM LEGUME	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	95,00	KG	24,80	2.356,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLO DOCE SIMPLES CASEIRO COM SABORES DE BANANA, LARANJA	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	115,00	KG	22,99	2.643,85
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLACHA PÃO DE MEL EMBALADO EM PACOTES DE 1KG, O PRODUTO DE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	18,00	KG	24,10	433,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLACHA CASEIRA (MILHO, MAISENA, POLVILHO, GLACEADA E CÔCO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	70,00	KG	21,85	1.529,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GROSTOLI SALGADO CASEIRO TIPO CUECA VIRADA, ISENTO DE IMPUR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	16,00	KG	22,45	359,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GROSTOLI DOCE CASEIRO TIPO CUECA VIRADA, ISENTO DE IMPUREZAS	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	18,00	KG	21,50	387,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALITO SALGADO ASSADO OU EM FORMA DE JOELINHOS. ISENTO DE IM	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	28,00	KG	19,69	551,32
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CUCA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 700G, SEM RECHEIO E COM REC	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	96,00	UN	12,90	1.238,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAO DE ABOBRINHA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, FATIADO, FRES	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	48,00	UN	15,99	767,52
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DOCE FRESCO, DO DIA, PESANDO EM TORNO DE 50G DEPOIS DE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	75,00	KG	13,45	1.008,75
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE BATATA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, FATIADO, FRESCO,	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	32,00	UN	15,99	511,68
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE BRÓCOLIS EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, FATIADO, CONTE	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	48,00	UN	15,75	756,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE MILHO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, FATIADO, FRESCO,	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	56,00	UN	13,30	744,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE MANDIOCA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, FATIADO, FRESC	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	70,00	UN	15,55	1.088,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE BETERRABA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, FATIADO, FRES	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	50,00	UN	15,55	777,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE CENOURA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G,FATIADO, FRESCO,	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	56,00	UN	15,55	870,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO DE FORMA PARA SANDUICHE FATIADO, COM NO MINIMO 500GR	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	111,00	UN	12,25	1.359,75
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO INTEGRAL FATIADO OU TIPO PÃO FRANCÊS FRESCO, FABRICADO	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	93,00	UN	12,36	1.149,48
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO FRANCÊS FRESCO, DO DIA, PESANDO NO MÍNIMO 50G	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	63,00	KG	14,92	939,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PÃO CASEIRINHO FRESCO, DO DIA, PESANDO NO MÍNIMO 50G	COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE N.H.	07.161.133/0001-99	84,00	KG	15,14	1.271,76
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO DE TRANSMISSÃO 4000/2520, BALDE DE 20 LITROS	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	BL	470,00	470,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO DE TRANSMISSÃO 4000/2520, BALDE DE 20 LITROS	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	BL	470,00	470,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 34/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO EIXO DIFERENCIAL 4000/2220, BALDE DE 20 LITROS	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	BL	420,00	420,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO EIXO DIFERENCIAL 4000/2220, BALDE DE 20 LITROS	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	BL	420,00	420,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO SAE 30, BALDE DE 20 LITROS	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	4,00	BL	220,00	880,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO SAE 30, BALDE DE 20 LITROS	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	4,00	BL	220,00	880,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXA LUBRIFICANTE PARA ROLAMENTOS À BASE DE SABÃO DE LÍTIO,	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,50	BL	2.150,00	3.225,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXA LUBRIFICANTE PARA ROLAMENTOS À BASE DE SABÃO DE LÍTIO,	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,50	BL	2.150,00	3.225,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LIQUIDO DO FREIO DOT 4, FRASCO DE 500 ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	20,00	UN	16,90	338,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LIQUIDO DO FREIO DOT 4, FRASCO DE 500 ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	20,00	UN	16,90	338,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO ATF, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,00	BL	268,00	1.340,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO ATF, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,00	BL	268,00	1.340,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 10W30, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,50	BL	261,00	652,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 10W30, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,50	BL	261,00	652,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO SAE 140, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	BL	194,00	388,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO SAE 140, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	BL	194,00	388,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 10 W BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,00	BL	168,00	840,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 10 W BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,00	BL	168,00	840,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO TO 030, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	4,00	BL	365,00	1.460,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO TO 030, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	4,00	BL	365,00	1.460,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO HD 433, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	BL	255,00	510,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO HD 433, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	BL	255,00	510,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO WBF 100, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,00	BL	285,00	1.425,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO WBF 100, BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,00	BL	285,00	1.425,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO SAE 90 BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	10,00	BL	194,00	1.940,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO SAE 90 BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	10,00	BL	194,00	1.940,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO HIDRAULICO 68 BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	10,00	BL	168,00	1.680,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO HIDRAULICO 68 BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	10,00	BL	168,00	1.680,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO MOTOR 15W40 BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	20,00	BL	205,00	4.100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO MOTOR 15W40 BALDE DE 20 LITROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	20,00	BL	205,00	4.100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rodrigues/ Plataneia - Matutino (Es	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	2.814,00	KM	3,04	8.554,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Lª Plataneia/ Lª Saudades/ Santo Agostinh	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	13.650,00	KM	3,49	47.638,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha Plataneia / Novo Horizonte - Noturn	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	16.590,00	KM	3,06	50.765,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Nova Guairá a São Lourenço do Oeste	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	13.440,00	KM	3,06	41.126,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha São Rafael / Novo Horizonte-Matutim	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	11.970,00	KM	3,06	36.628,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha São Marcos/ Lª Saudades/ Plataneia	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	13.860,00	KM	3,49	48.371,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha São Rafael a Novo Horizonte - Notur	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	11.130,00	KM	3,00	33.390,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha Platanéia a Novo Horizonte - Vesper	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	10.920,00	KM	3,49	38.110,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha Platanéia a Novo Horizonte - Matuti	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	10.920,00	KM	3,49	38.110,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Pratti/ Plataneia - Matutino (EEF A	IVONIR V. FLORES & CIA LTDA ME	85.386.175/0001-31	3.486,00	KM	3,05	10.632,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Pratti/ Plataneia - Vespertino (Esc	IVONIR V. FLORES & CIA LTDA ME	85.386.175/0001-31	3.423,00	KM	3,05	10.440,15
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rodrigues/ Plataneia - Vespertino (IVONIR V. FLORES & CIA LTDA ME	85.386.175/0001-31	4.515,00	KM	3,05	13.770,75
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Nova Guaíra/São José/ Duque de Caxi	ELCIO FAVETTI ME	01.590.811/0001-52	9.563,40	KM	3,47	33.185,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar linha Nova Guaíra/ Duque de Caxias/Novo	ELCIO FAVETTI ME	01.590.811/0001-52	10.647,00	KM	3,47	36.945,09
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar linha Nova Guaíra/ Duque de Caxias/Novo H	ELCIO FAVETTI ME	01.590.811/0001-52	6.720,00	KM	3,47	23.318,40
	Transporte Escolar Linha La Salle / Santo Agostinho - Vesper	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	3.200,40	KM	3,04	9.729,22
	Transporte Escolar Arroio Matão/Céu Azul / Linha Matão/Nov	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	10.269,00	KM	3,49	35.838,81
	Transporte Escolar Arroio Matão/Céu Azul / Linha Matão/Novo	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	8.862,00	KM	3,49	30.928,38
	Transporte Escolar Linha Arroio Matão/ Céu Azul/ Linha Matão	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	8.175,30	KM	3,49	28.531,80
	Transporte Escolar Linha Turani / Santo Agostinho - Vesperti	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	2.295,30	KM	3,05	7.000,67
	Transporte Escolar Linha Turani / Santo Agostinho - Matutino	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	3.150,00	KM	3,05	9.607,50
	Transporte Escolar Linha Mezzari / Santo Agostinho - Vespert	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	6.846,00	KM	3,05	20.880,30
	Transporte Escolar Linha Mezzari / Santo Agostinho - Matutin	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	6.027,00	KM	3,05	18.382,35
	Transporte Escolar Linha Novo Sarandi/ Santa Bárbara/Novo H	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	8.652,00	KM	3,49	30.195,48
	Transporte Escolar Linha Novo Sarandi/ Santa Bárbara/Novo Ho	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	5.229,00	KM	3,49	18.249,21
	Transporte Escolar Linha Matão/ Novo Horizonte- Vespertino (BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	5.208,00	KM	3,49	18.175,92
	Transporte Escolar Linha Matão/ Novo Horizonte- Matutino (EE	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	4.200,00	KM	3,49	14.658,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CADEADO Nº 35	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	22,00	22,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DESFORCIMETRO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	420,00	420,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 37/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TAMPA CLICK	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	55,00	55,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ÓLEO PARA MOTOSERRA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 2T 200 ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO DE TACÓGRAFO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	CX	42,00	42,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	BL	22,00	44,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DESINGRIPANTE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	LT	8,50	8,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR, SUBSTITUIR PEÇAS E MONTAR	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	SV	2.100,00	2.100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	312,00	312,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	10,00	LT	14,60	146,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE BALDE DE 20 LITROS	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	2,00	UN	270,00	540,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE SAE 30 BALDE DE 20 LITROS	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	4,00	UN	370,00	1.480,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ÓLEO LUBRIFICANTE TAC 30 BALDE 20 LITROS	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	310,00	310,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	420,00	420,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO H837	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	PC	850,00	850,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO COMBUSTIVEL	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	50,00	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 38/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO FIBRA ESPECIAL	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR INTERNO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	PC	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR EXTERNO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	320,00	320,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 80 CAMBIO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	LI	500,00	500,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANCO PARA PRAÇA	ELIZANDRA MACIOROSKI - ME	09.007.233/0001-90	4,00	UN	435,00	1.740,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONJUNTO ESCOLAR	ELIZANDRA MACIOROSKI - ME	09.007.233/0001-90	16,00	UN	193,25	3.092,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS DA VALVULA TERMOSTÁTICA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	90,00	90,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE ADAPTAR RELOGIO TEMPERATURA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONEXAO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	18,00	18,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARROELA DE VEDAÇÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	0,60	0,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	APRESILIA DE NAYLON	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	5,00	PC	0,45	2,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RELÓGIO TEMPERATURA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	110,00	110,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIT ANEL ORING	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	6,00	UN	1,30	7,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCAR CAPA TELECOMANDO	CAMILA E. G. DA SILVA ME- OFICINA DA CHAVE	08.422.093/0001-54	1,00	SV	40,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LAVAGEM	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	5,00	SV	30,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rovaris / Santo Agostinho - Vespert	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	214,20	KM	3,30	706,86
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rovaris / Santo Agostinho - Matutin	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	182,79	KM	3,30	603,21
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MDF CHIMARRÃO	MARIONETE MAZZETTI 69745170925	24.027.577/0001-55	1,00	UN	17,50	17,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PAPEL DECOUPAGEM	MARIONETE MAZZETTI 69745170925	24.027.577/0001-55	29,00	UN	4,50	130,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 39/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GUARDANAPOS	MARIONETE MAZZETTI 69745170925	24.027.577/0001-55	13,00	UN	1,50	19,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FAÇA BOLINHA	MARIONETE MAZZETTI 69745170925	24.027.577/0001-55	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COLA INSTANTANEA	MARIONETE MAZZETTI 69745170925	24.027.577/0001-55	1,00	UN	12,50	12,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCUIT MASSA	MARIONETE MAZZETTI 69745170925	24.027.577/0001-55	1,00	KG	19,00	19,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TINTA P.V.A. 100ML	MARIONETE MAZZETTI 69745170925	24.027.577/0001-55	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DIMENSIONAL METÁLICO	MARIONETE MAZZETTI 69745170925	24.027.577/0001-55	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DIMENSIONAL GLITER	MARIONETE MAZZETTI 69745170925	24.027.577/0001-55	1,00	UN	8,00	8,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TOMATE	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	3,54	KG	3,49	12,35
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PALETA E COSTELA BOVINA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,80	KG	15,69	43,93
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REFRIGERANTE 2 LI	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	8,00	16,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VINAGRA FRASCO 750 ML	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	4,38	4,38
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CEBOLA NACIONAL	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	0,58	KG	2,24	1,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPOLHO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	KG	4,25	4,25
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ALCATRA E QUARTO BOVINO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	15,15	KG	21,59	327,09
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SAL REFINADO 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,60	1,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SAL TEMPERADO 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,79	2,79
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VASSOURA DE NYLON COM CABO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,90	9,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RODO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	19,90	19,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESPONJA C/3	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	PCT	1,50	3,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PALITO DENTAL COM 200 UN	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	CX	2,50	2,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESPONJA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,65	2,65
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DETERGENT 500ML	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	2,10	4,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FACA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	18,50	18,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PAPEL TOALHA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	CX	6,00	6,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PALITO DENTAL C/100M UNI	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	CX	1,50	1,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ERVA MATE	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	5,00	UN	10,80	54,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PROTEÇÃO LATERAL PARA QUADRA DO GINÁSIO DE ESPORTES EM CHAPA	INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E PORTAS SAO LOUREN	15.987.508/0001-00	1,00	UN	7.500,00	7.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTO DA BOMBA DA RAMP	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	230,00	230,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PROTEÇÃO DA LANTERNA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LIXEIRO FECHADO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	39,00	39,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PILHA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	4,95	4,95
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AÇUCAR 5 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	17,59	17,59
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAFE EM PO 500 GR.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	5,00	PC	13,98	69,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE PAPEL	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	5,00	CX	2,95	14,75
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ERVA MATE	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	5,00	UN	8,50	42,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CINTO	AGRO MAQUINAS OESTE LTDA - ME	82.945.882/0001-22	1,00	UN	95,00	95,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 41/42

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TRINCUT NYLON	AGRO MAQUINAS OESTE LTDA - ME	82.945.882/0001-22	2,00	UN	65,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMINA 3 PONTAS	AGRO MAQUINAS OESTE LTDA - ME	82.945.882/0001-22	2,00	UN	66,00	132,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MANGUEIRA 1/4 2TRAMAS COM CONEXÕES	SAO JOSE MANGUEIRAS HIDRAULICAS LTDA - ME	24.506.335/0001-44	1,00	SV	56,00	56,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARNÊS DE IPTU	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1.700,00	SV	0,63	1.071,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARNE DE ALVARÁ SANITÁRIO	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	600,00	SV	0,63	378,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARNÊ DE ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	600,00	SV	0,63	378,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARNÊ ISS FIXO	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	20,00	SV	0,63	12,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARNÊS DE LIXO	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1.400,00	SV	0,63	882,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE BORDADOS	A.I. SOTELE - ME	01.635.274/0001-10	2,00	SV	30,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROUPEIRO MULTIUSO MIRARACK BRANCO	PAN S.L.MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA	02.076.643/0002-25	1,00	UN	245,00	245,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO.	LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL	75.433.854/0001-60	32,00	JG	255,50	8.176,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PAO FRANCÊS	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	35,00	UN	0,50	17,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CUCA RECHEADA	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	16,00	KG	6,00	96,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GROSTOLI DOCE	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	4,38	KG	11,90	52,12
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CUCA CASEIRA	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	5,00	UN	4,75	23,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GROSTOLI	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	3,00	KG	16,50	49,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SONHO RECHEADO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	100,00	UN	1,50	150,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GROSTOLI	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	1,00	KG	10,40	10,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOLACHA CASEIRA	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	1,00	KG	10,57	10,57
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURA	EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL	83.052.191/0031-88	10,00	MES	2.300,00	23.000,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DEVOLUÇÃO	FUNDO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	01.056.698/0001-20	1,00	UN	396,68	396,68
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DEVOLUÇÃO	FUNDO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	01.056.698/0001-20	1,00	UN	2.391,28	2.391,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	39,00	39,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO AR CONDICIONADO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	87,00	87,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	144,00	144,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO SEDIMENTADOR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	249,00	249,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE VIDROS E DIVISÓRIAS	TATTO DIVISORIAS LTDA ME	11.462.764/0001-15	1,00	SV	755,00	755,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOSE BETHA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SV	215,43	215,43
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAMISETA GOLA POLO MALHA PIQUET COR AZUL ROYAL COM DETALHES	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	5,00	UN	35,00	175,00
						Total Geral ---->	1.187.850,31